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I. Opis nieruchomości 

 

Nieruchomość gruntowa - działka nr 10/6 z obrębu ewidencyjnego 3067 Nad Odrą, gmina            

m. Szczecin, powiat m. Szczecin, województwo zachodniopomorskie, o łącznej powierzchni 

10,2630 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie, X wydział 

ksiąg wieczystych z siedzibą w Szczecinie – SZ1S prowadzi księgę wieczystą                                            

o nr SZ1S/00124881/6. Dojazd do nieruchomości przewidziany jest od strony zachodniej tj. od 

ul. Wkrzańskiej. Działka jest niezabudowana, porośnięta dziką roślinnością, krzewami                           

i drzewami. 
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II. Stan prawny nieruchomości 

 

Nieruchomość stanowi przedmiot prawa własności.  

Dla nieruchomości założona jest księga wieczysta nr SZ1S/00124881/6. 

W księdze wieczystej nie ma wzmianek. 

 

W dziale I-O - wpisana jest działka ewidencyjna nr 10/6 z obrębu ewidencyjnego 3067 Nad 

Odrą, gmina m. Szczecin, powiat m. Szczecin, województwo zachodniopomorskie,                                 

o powierzchni 10,2630 ha. 

 

W dziale I-Sp - brak wpisów. 

 

W dziale II – właścicielem nieruchomości w udziale 1/1 jest Uniwersytet Szczeciński 

 

W dziale III - brak wpisów. 

 

W dziale IV - brak wpisów. 

 

 

III. Oznaczenie nieruchomości w ewidencji gruntów 

Województwo :  zachodniopomorskie 

Powiat : m. Szczecin 

Gmina :  m. Szczecin 

Miejscowość : Szczecin 

Obręb ewidencyjny: 3067 Nad Odrą 

Numer dz. ewidencyjnej : 10/6 

Położenie gruntów : 

 

Użytek ekolog. – Dolina strumienia 

Gręziniec 

Opis użytku : Grunty orne, użytki ekologiczne 

Identyfikator działki : 326201_1.3067.10/6 

Powierzchnia działki [ha] : 10.2630 
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IV.  Przeznaczenie nieruchomości w aktualnych dokumentach planistycznych 

Nieruchomość usytuowana jest na obszarze, dla którego obowiązuje Miejscowy Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego WARSZEWO - WKRZAŃSKA, zatwierdzony uchwałą 

Rady Miasta Szczecin nr LII/1379/10 z dnia 2010-10-25 (DUWZach Nr 117 poz. 2161).         

Na mapie dokumentu planowania przestrzennego, obszar nieruchomości stanowi tereny                    

o zróżnicowanym przeznaczeniu: 
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Mapa z przeznaczeniem nieruchomości: 

 

 Źródło: https://mapa.szczecin.eu/ 

 

Informacje dodatkowe: 

 

W sąsiedztwie nieruchomości realizowana jest inwestycja pn.: „Poprawa warunków obsługi 

obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze 

drogowej dzielnicy Północ”. W wyniku realizacji inwestycji powstanie dwujezdniowa droga po 

dwa pasy ruchu z chodnikami  i ścieżkami rowerowymi oraz pasem zieleni po środku, na 

którym w przyszłości mogą pojawić się tory tramwajowe.  
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